
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“))

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: místostarostkou PaedDr. Yvonou Wojaczkovou
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: ZŠ Křižná Valašské Meziříčí – Rekonstrukce učebny 

chemie včetně pořízení nového vybavení - Dodávka a 
instalace nábytku

Předmět: dodávky
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P25V00000006
Místo: Valašské Meziříčí 
Datum: 13. 3. 2025
Evidenční číslo zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2025-013860

III. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace nábytku do učebny chemie a kabinetu chemie v 
rámci projektu „ZŠ Křižná Valašské Meziříčí – Rekonstrukce učebny chemie včetně pořízení nového 
vybavení“, a to v souladu s technickou specifikací, která je uvedena v projektové dokumentaci 
zpracované ARTING plus, s.r.o., se sídlem 40. pluku 1582, 757 01, Valašské Meziříčí, IČO: 26793539 
a v Položkovém rozpočtu, které tvoří přílohy této zadávací dokumentace. 

Předmětem veřejné zakázky je rovněž:

- doprava předmětu veřejné zakázky do místa plnění, jeho složení, vybalení, kontrola a 
umístění na místo určené zadavatelem,

- instalace předmětu veřejné zakázky, případně montáž v místě plnění a uvedení předmětu 
veřejné zakázky do plného provozu, jež zahrnuje jeho odzkoušení a ověření správné 
funkce, provedení dalších úkonů nutných pro to, aby předmět veřejné zakázky plnil 
sjednaný či obvyklý účel, 

- u jednotlivých částí předmětu veřejné zakázky je nutno vždy před zahájením výroby ověřit 
skutečné rozměry prostorů, do kterých mají být instalovány,

- dodání potřebného příslušenství, zejména návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce v 
tištěné formě, 

- předložení veškerých atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, záručních listů, 

- řádná likvidace a odvoz veškerých obalových materiálů a odpadů vzniklých při plnění 
veřejné zakázky.

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven:
- Technickou specifikací uvedenou v projektové dokumentaci zpracovanou ARTING plus, 

s.r.o., se sídlem 40. pluku 1582, 757 01, Valašské Meziříčí, IČO: 26793539
- Položkovým rozpočtem 



- Zadávací dokumentací včetně všech příloh.

 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)

39160000-1 Školní nábytek

Předpokládaná hodnota: 717 490,97 Kč bez DPH

IV. Cena sjednaná ve smlouvě

Cena sjednaná celkem bez DPH: 667 306,00 Kč bez DPH

V. Označení účastníků zadávacího řízení

P. č. Obchodní firma 
účastníka

IČO účastníka Sídlo
Datum a čas 

podání nabídky

1. FLAME System s.r.o. 26846888
Dr. Maye  468/3
70900 Ostrava

24. 1. 2025 
09:41

2. DINA central s.r.o. 26802511
Petřvald 335
74260 Petřvald

24. 1. 2025 
13:30

3. Potrusil s.r.o. 25310119
Hybešova 1647/51
66451 Šlapanice

27. 1. 2025 
10:28

4. MULTIP Moravia s.r.o. 16627971
Palackého 1135/27
74101 Nový Jičín

27. 1. 2025 
12:45

VI. Nabídkové ceny a výsledek hodnocení nabídek

p.č. Obchodní firma 
účastníka

IČO účastníka Sídlo Nabídková cena

1. FLAME System s.r.o. 26846888
Dr. Maye  468/3
70900 Ostrava

837 500,00 Kč bez 
DPH

2. DINA central s.r.o. 26802511
Petřvald 335
74260 Petřvald

714 600,00 Kč bez 
DPH

3. Potrusil s.r.o. 25310119
Hybešova 1647/51
66451 Šlapanice

790 752,00 Kč bez 
DPH

4. MULTIP Moravia s.r.o. 16627971
Palackého 1135/27
74101 Nový Jičín

667 306,00 Kč bez 
DPH

Výsledek hodnocení: 

p.č. Obchodní firma 
účastníka

IČO účastníka Sídlo Nabídková cena

1.
MULTIP Moravia 
s.r.o.

16627971
Palackého 1135/27
74101 Nový Jičín

667 306,00 Kč bez 
DPH

2. DINA central s.r.o. 26802511
Petřvald 335
74260 Petřvald

714 600,00 Kč bez 
DPH

3. Potrusil s.r.o. 25310119
Hybešova 1647/51
66451 Šlapanice

790 752,00 Kč bez 
DPH



4. FLAME System s.r.o. 26846888
Dr. Maye  468/3
70900 Ostrava

837 500,00 Kč bez 
DPH

VII.Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.

VIII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru

název IČO sídlo právní forma

 MULTIP Moravia s.r.o. 16627971
Palackého 1135/27

74101 Nový Jičín

Společnost s ručením 

omezeným

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek. 
Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení.

IX. Označení poddodavatelů

DERUTEX s.r.o., Frenštátská 460, 742 58 Příbor, IČO 25836404

X. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit.

XI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

XII.Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Zjednodušený režim nebyl použit.

XIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

XIV. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků.

XV.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

XVII. Oznámení o výsledku zadávacího řízení

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 13. 3. 2025.



Ve Valašském Meziříčí 13. 3. 2025

            

PaedDr. Yvona Wojaczková, 

místostarostka                        


		2025-03-13T13:22:35+0100




